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Intervju:
Luka Žvižej

Jesen

»Olimpijske igre so predvsem 
privilegij, čast, da zastopaš 
svojo državo in se boriš z 
najboljšimi na svetu.«

Prihajajo bež in 
zemeljske barve



jesen
V trgovinah odkrijte novo in drzno
kolekcijo kakovostnih oblačil, ki so

ustvarjena za udobje skozi ves dan
in ujemite pozornost. Letošnjo kolekcijo

And by Andraž jesen 2024, je navdihnila
ustvarjalnost in energičnost.

Celje - Citycenter / Ljubljana - Aleja / www.andraz.si



POZDRAVLJENA, JESEN! 
PODOPUSTNIŠKO SREČANJE S SODELAVCI, PRIJATELJI, ZNANCI. PRI-

ČETEK ŠOLE. ULICE IN CESTE SO PONOVNO OŽIVELE. KOLIKOR SE NA 
ENI STRANI Z RAHLO OTOŽNOSTJO POSLAVLJAM OD MENI LJUBEGA 
POLETJA, PA SE VESELIM PONOVNEGA, VSAKODNEVNEGA VRVEŽA. 
SEPTEMBER JE IZZIV. »NE ŠIŠ NE MIŠ«. KOT NEKE VRSTE VICE. ZAKAJ? 
KER JE POLETJE DEJANSKO MIMO, A PRAVO VREME ZA VROČO ČOKO-
LADO IN ČAJ PO DRUGI STRANI JE ŠE DALEČ. LAHKO NAS ZAJAME ŠE 
KAKŠEN NEPRIČAKOVAN VROČINSKI VAL, RAVNO KO BODO V TRGOVI-
NAH ŠE ZADNJE POLETNE KRATKE HLAČE ZAMENJALI DEBELI PLETE-
NI PULOVERJI. HMM, SUPER FAJN. ALI PA BOMO POSTALI SENTIMEN-
TALNI OB ŽAR PIKNIKU, SAJ NAS BO PREŠINILA MISEL, DA JE MORDA 
TO ZADNJI V TEM LETU.

Med brskanjem po spletu sem po tem, ko sem se pretolkla čez vse piškotke, ki 
jih je potrebno pokljukat (gre to samo meni na živce?), preden se ti sploh odpre 
kakšna vsebina, ugotovila, da je jesen pri ljudeh na splošno slabo zapisana. Na-
slovi kot jesenska depresija, otožnost, prehladi, se kar vrstijo. 

Prvi prehlad po poletju? To lahko pomeni le eno: pozdravljena, jesen! To je v 
veliki meri krivec za slab sloves in ne čudi, da se na lestvici sezonske priljublje-
nosti jesen uvršča za poletjem in pomladjo šele na tretje mesto med letnimi časi.

Kakor koli. Prehlad gor ali dol. Jeseni se velja, kot vsega drugega v življenju, 
lotiti s pozitivo. Biti srečen. Ne vem, zakaj, ampak večkrat me prešine misel, 
da smo radi nesrečni. Sreča pride in gre. Vemo vsi. Prav tako nesreča. Enkrat 
smo golob, drugič spomenik. Priznani nemški zdravnik in humorist Eckart von 
Hirschhausen ugotavlja, da smo ljudje radi nesrečni. Hipohondri, na primer. 
Ne počutijo se dobro, ko se počutijo dobro. Mazohiste boli, ko ne boli. Samskim 
manjka partner. Zakaj že? No, za srečo! Očitno imamo bolj radi bolečino, ki mine, 
kot nevtralne občutke. Kot naprej ugotavlja, to tudi pojasnjuje, zakaj ženske rade 
kupujejo čevlje, ki so za malenkost pretesni. Za tisti trenutek nadzorovane sreče 
zvečer, ko bolečina ob sezuvanju popusti.  

Dragi moji, kot pravi rek »Vsak je svoje sreče kovač.« V duhu hudomušne pozi-
tive vam želim, da se boste pri kovanju svoje sreče to jesen čim manjkrat udarili 
po prstih. 

Vse najboljše!

Darja Lesjak, center manager

BROOKLYN
suknjič LOLA CASADEMUNT 219,00 €
prstan 15,90 €
uhani 15,90 €
pas 15,90 €
broška perje 12,90 €
broška roža 15,90 €

AVTOCESTA
LJUBLJANA-MARIBOR 



CELJE CENTER
LAŠKO, ZIDANI MOST



ROGAŠKA SLATINA

CITYCENTER CELJE 
MARIBORSKA CESTA 100, 3000 CELJE
T: 03 425 12 50
M: 041 909 020
E: INFO@CITY-CENTER.SI
SPLETNA STRAN: WWW.CITY-CENTER.SI
FB: FACEBOOK.COM/CITYCENTER.CELJE
INSTAGRAM: CITYCENTER_CELJE

ODPIRALNI ČAS
PON. - PETEK 9:00 - 21:00
SOBOTA 8:00 - 21:00

CELJSKE LEKARNE
PON. - PETEK 9:00 - 19:00 
SOBOTA 8:00 - 19:00

ČETRTEK, 31. 10., DAN REFORMACIJE, ZAPRTO
PETEK, 1. 11., DAN SPOMINA NA MRTVE, ZAPRTO

AKTUALNE DELOVNE ČASE LAHKO SPREMLJATE NA NAŠI 
SPLETNI STRANI WWW.CITY-CENTER.SI.

NAKUPOVALNA DESTINACIJA CITYCENTER CELJE
• VEČ KOT 90 TRGOVIN 
• VEČ KOT 500 BLAGOVNIH ZNAMK 
• 1600 BREZPLAČNIH PARKIRNIH MEST 
• OTROŠKI PARK DŽUNGLA
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COMMA
hlače 119,99 €

S.OLIVER
pulover 99,99 €

RESERVED
uhani 15,99 €

zapestnica 12,99 €
CCC SHOES&BAGS

čevlji JENNY FAIRY 29,99 €
torbica 59,99 €

C&A
hlače 35,99 €
JACK&JONES
pulover  39,99 €
MASS
čevlji CALVIN KLEIN 120,00 €

jesen

modna
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Jesen je zanimiv letni čas

To je čas pisanega listja, pečenih 
kostanjev, svežega grozdja in bučnih 
sladic. Temperature začnejo padati, 
dnevna svetloba se krajša, zapiha hla-
dnejši veter in drevesa začnejo počasi 
izgubljati listje. Izgleda, kot da se narava 
okoli nas upočasnjuje in pripravlja na 
zimski spanec. Če se malce poigramo s 
statističnimi dejstvi, pa je jesen tudi zelo 
zanimiv letni čas. Raziskave so pokazale, 
da ljudje, ki so rojeni jeseni, v povprečju 
živijo dlje, hkrati pa se ljudje v povprečju 
najbolj zredijo ravno jeseni, razlog se 
skriva v razvajanju s hrano in pomanj-
kanju vitamina D. Statistika kaže, da se 
prav jeseni največ samskih zaljubi in 
najde partnerja, priložnosti za romanti-
ko pa je veliko, saj prihaja čas, ko lahko 
najlepše vidimo Luno. 

Pletenine z dodatki

Pletenine so nepogrešljiv del jesenske 
garderobe, letos pa bo poudarek na doda-
tnih, ki naredijo oblačilo prav posebno. 
Volneni puloverji, široke pletene jope 
in pleteni brezrokavniki, posipani s 
perlami ali drugimi svetlikajočimi 
se dodatki bodo zavladali v modnem 
izražanju. Poskusite izbrati kakovostne 
materiale, kot so volna, kašmir in alpaka, 
ki bodo poskrbeli za toplino in udobje. 
Oversized silhuete, ki že nekaj sezon 
prevladujejo na modnih brveh, bodo tudi 
v prihajajoči sezoni močno prisotne. 
Voluminozni plašči, široki suknjiči in 
ohlapne hlače bodo ključni kosi, ki bodo 
omogočili udobje, ne da bi se odpovedali 
slogu. Oversized oblačila bodo omogo-
čala večplastno oblačenje, kar je idealno 
za hladnejše mesece, hkrati pa bodo 
prinesla sodobno estetiko, ki izžareva 
sproščenost in samozavest.

PRIHAJAJOČA JESEN S SEBOJ PRINAŠA SVEŽ VETER V SVET MODE 
IN ZANIMIVE TRENDE, KI ZDRUŽUJEJO UDOBJE, ELEGANCO IN 
PREPROSTE LINIJE. PRIHAJA ČAS ZA TISTE, KI SI DRZNEJO, A 
OSTAJAJO HKRATI V TRADICIONALNIH OKVIRJIH. JESENSKI ČAS 
JE ZAZNAMOVAN Z VRNITVIJO NEKATERIH KLASIČNIH KOSOV, A 
Z MODERNIM PRIDIHOM, KI BO POSKRBEL ZA OSVEŽITEV LE-TEH. 
TAKO NAM BO JESEN V MODNEM SMISLU PONUDILA TISTO, KAR 
TUDI SICER POVEZUJEMO S TEM LETNIM ČASOM, KO UŽIVAMO V 
POSLUŠANJU ODPADAJOČEGA LISTJA, ŠTEVILNI SLOJI OBLAČIL PA 
PRI NAS OBUDIJO USTVARJALNOST IN NAS MOTIVIRAJO ZA NOVE 
KREACIJE. 

COMMA
hlače 119,99 €

S.OLIVER
pulover 99,99 €

RESERVED
uhani 15,99 €

zapestnica 12,99 €
CCC SHOES&BAGS

čevlji JENNY FAIRY 29,99 €
torbica 59,99 €

jesen

modna
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MODIANA
plašč RINASCIMENTO 214,99 €

obleka RINASCIMENTO 114,99 € 
OPTIKA CLARUS

očala PRADA 290,00 €
HUMANIC

torbica GUESS 149,95 €

7CAMICIE 
suknjič 159,90 €

KLASIČEN ALI BEŽ, TRENČ JE 
EDEN TISTIH MODNIH KOSOV, KI 
NIKDAR NE GREDO IZ MODE. GRE 
ZA VEČNAMENSKO OROŽJE, KI 
GA LAHKO LEPO KOMBINIRATE 
TAKO S POSLOVNIMI OBLAČILI KOT 
KOKTAJL OBLEKICAMI, PA TUDI 
S KAVBOJKAMI IN SUPERGAMI. 
IN NAJ BO V BEŽ OZ. ZEMELJSKI 
BARVI, SAJ BO TA ZVESTA 
SPREMLJEVALKA V NASLEDNJIH 
MESECIH. VISOK PAS, ŠIROKE 
HLAČE, ENOSTAVNI KROJI, JASNE 
LINIJE IN VELIKE TORBE – TAKO 
BI LAHKO POVZELI JESENSKE 
MODNE ZAPOVEDI. ČE ŽELITE 
DODATI SVOJ PODPIS, IZBIRAJTE 
OBLAČILA, KJER SE ZGORNJI IN 
SPODNJI DEL POJAVLJATA KOT 
ENO, KOT JE NA PRIMER KLASIČNA 
OBLEKA S ŠAL OVRATNIKOM. 

TRENČ 
PLAŠČ



S.OLIVER
majica 49,99 €

MASS 
škornji ALMA EN PENA 
190,00 €

COMMA 
trenč plašč 249,00 €

JONES 
torba 179,95 €

S.OLIVER BLACK LABEL
hlače 99,99 €

JONES 
ogrlica 39,95 €

RESERVED
majica 17,99 €

TRIUMPH 
modrček 55,00 €
hlačke 27,00 €

HUMANIC 
torba STEVE MADDEN
109,95 € 

HUMANIC 
čevlji TT. BAGATT 59,95 €

STEN TIME 
ročna ura JACQUES
LEMANS 199,90 €

ZLATARNA CELJE
biserna ogrlica 93,00 €/kom
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ideje
IDEJE ZA SEPTEMBER/OKTOBER/NOVEMBER
ČEPRAV NAS VREME ŠE RAZVAJA Z INDIJANSKIM POLETJEM, SI 
NE MOREMO ZATISKATI OČI, DA SMO ŽE POŠTENO ZAKORAKALI 
V JESEN. IN ČE MORDA NE VESTE, KAJ POČETI JESENI, IMAMO 
NEKAJ PREDLOGOV. BUCKETLIST JE KOT NALAŠČ ZA NOVE IZZIVE. 
V HLADNEJŠIH JESENSKIH DNEH SE LAHKO MALCE ZAVRTITE 
PO KUHINJI IN PRIPRAVITE JEDI, KI SE PRILEŽEJO IN POLEPŠAJO 
VSAK JESENSKI DAN. V SVOJ DOM SPUSTITE NOVE DIŠAVE, SAJ 
TE POMEMBNO VPLIVAJO NA NAŠE POČUTJE. VČASIH PA SI JE ZA 
CILJ DOBRO POSTAVITI TUDI NEKAJ KORISTNEGA IN NA PREHODU 
V JESENSKI ČAS JE REORGANIZACIJA GARDEROBNE OMARE 
ODLIČNO OPRAVILO. V NADALJEVANJU NAJDETE PONUDBO 
NEKATERIH NAŠIH TRGOVIN, OB KATERI SE VAS BO ZAGOTOVO 
POLOTILA ŽELJA PO NEČEM NOVEM. PREPUSTITE SE JI. Ostanite svobodni s paketi Mobi 

brez vezave. Za vse, ki želite spre-
meniti svoje življenje v enostavno. Preiz-
kusite Mobi in si za samo 1 EUR zagotovi-
te Mobi SIM, ki vam prinaša neomejeno 
komunikacijo za 7 dni. Nato pa izberite 
enega izmed paketov Mobi brez vezave, 
ki vsebujejo količine za klice, sporočila 
in prenos podatkov. Izberite paket, ki bo 
ustrezal vašim željam in potrebam v da-
nem trenutku. Za več informacij obišči-
te Telekomov center v Citycentru Celje.  
Telekom Slovenije

Jesen: nov modni čas! V Bags&More boste vedno navdušeni nad čim novim. Ta hip 
nad jesenskimi kolekcijami ženskih torbic priljubljenih modnih znamk Guess, Liu 

Jo, Valentino, Calvin Klein, Tommy Hilfiger, Desigual, L.Credi in drugih, ki že krasijo 
njihove modne poličke. Umestite novo torbico v svoj jesenski styling za pravo piko na i!



Za udoben in lahek korak v objemu 
toplega doma bo letošnjo jesen in 

zimo poskrbela Kopitarna Sevnica. Na 
voljo je širok izbor hišnih copat modnih 
in klasičnih barv. Zagotovo boste našli 
svoje ali pa jih bližnjemu poklonili kot 
darilo. Pri nas najdete tudi široko izbiro 
delovne in zaščitne obutve za zahtevne in 
odgovorne. V prihajajočih hladnih dneh 
pa si boste lahko izbrali kvalitetne čevlje 
in gležnjarje za službo ali prosti čas, ki 
vas bodo navdušili z udobjem in modni-
mi trendi. Obiščite Kopitarno, ki svojim 
strankam želi dobro počutje.

Zablestite v vsakem zapisu! Z ele-
gantnim kemičnim svinčnikom 

Empire s prelivajočimi bleščicami, ki 
oživijo ob vsakem gibu, bo pisanje še bolj 
zabavno. Popolna izbira za vse, ki želijo 
zasijati. Odkrijte ga v Hartis papirnicah 
ali na www.hartis.si!

Booster za nočno nego obraza 
L'OCCITANE Immortelle Reset 

je obogaten z gardenijo za boljše okre-
vanje kože po izpostavljenosti stresu in 
utrujenosti, primeren pa je tudi za občut-
ljivo kožo. Izvleček iz gardenije ima po-
dobne koristi kot melatonin v koži, saj po-
maga vzdrževati naravne cikle kože. Poleg 
tega zagotavlja antioksidativno zaščito 
proti škodljivim dejavnikom iz okolja, kot 
je izpostavljenost modri svetlobi.

Nova, prenovljena in razširjena blagovna znamka DELKA dopolnjuje ponudbo 
ženske obutve v HUMANICU. Pri širitvi kolekcije je bil cilj maksimalno udobje! 

Modeli DELKA navdušujejo s prilagodljivimi, lahkimi podplati, udobno širino in mehki-
mi materiali. V HUMANICU so ponosni, da lahko svojim strankam ponudijo še več reši-
tev za udoben korak! Odkrijte vsestranske novosti za casual, klasičen in športni videz v 
jesenskih dneh, zdaj ekskluzivno na voljo v trgovinah HUMANIC!
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Converse odraža vsestranskost in 
udobje, zato je idealna izbira za je-

sen. Tako njihovi klasični modeli kot tudi 
bolj posebne oblike se odlično prilegajo 
jesenskim modnim kombinacijam, bodisi 
s kavbojkami, krilom ali trenčkotom. V 
OFFICE SHOES poleg tega ponujamo 
široko paleto svetovno priznanih znamk 
kot so Tommy Hilfiger, Calvin Klein, 
Vans, Skechers ter še mnoge druge, s 
katerimi boste lepo dopolnili vaš indi-
vidualni slog. Najdite svoj popolni par 
za vstop v jesen v OFFICE SHOES, kjer 
imamo obutev za vsak okus!

Čas je za jesensko modno zgodbo. 
Ustvarite svojo z oblačili Tom Ta-

ilor! Nova jesenska kolekcija Tom Tailor 
je zasnovana na podlagi naravnih in udob-
nih materialov, nežnih kontrastov, čistih 
linij in sproščenega videza. V kolekciji 
boste začutili lahkoto naravnih materia-
lov, ki vas bodo začarali s prijetno toplino 
in udobjem. Tople jesenske barve in prep-
rosti kroji pa bodo poskrbeli za brezčasen 
videz.

Jesen je tu in z njo nova, čudovita je-
senska kolekcija v trgovinah Okaï-

di. Odkrijte najnovejše trende v otroški 
modi, ki združujejo udobje, funkcional-
nost in stil. Njihova kolekcija vključuje 
tople puloverje, trendovske jakne, mehke 
hlače in prikupne dodatke, narejene iz ka-
kovostnih materialov za trajnost in udo-
bje. Okaïdi oblačila omogočajo otrokom 
svobodno gibanje in igro, odlično pa se ob-
nesejo tako v šoli kot na igrišču. Obiščite 
trgovine Okaïdi in na okaidi.si ter doživite 
jesen v stilu z novo kolekcijo.

V svetu mode »fuzija« pomeni 
kombinacijo različnih stilov, kul-

tur, materialov ali tehnik, da bi ustvarili 
nekaj novega in edinstvenega. Jesenska 
kolekcija s.Oliver Black Label predsta-
vlja prav to – mešanje materialov, stilov 
in barv. Umetno usnje je zelo prilagodljiv 
material, ki omogoča ustvarjanje različ-
nih stilov, od casual do zelo elegantnih. 
Ključ je v kombiniranju z drugimi kosi 
in dodatki, da ustvarite uravnotežen in 
moden videz. Barva fuksije in jagodičevja 
je vsestranska in pritegne pozornost, zato 
je pomembno, da jo kombinirate s prepro-
stimi, nevtralnimi kosi, da ne bi bil videz 
preveč vpadljiv.



VRHUNSKA 
OTROŠKA 

OBUTEV ZA VSE 
STAROSTI





www.xsigrace.si



14 CITYCENTERMAGAZIN

Oče leopardjega vzorca v 
modnem svetu je Chrisitan 
Dior, saj je bil prvi modni obli-
kovalec, ki je ta vzorec prvič 
vnesel na modne piste kot ti-
skan vzorec. Tako je postal pri-
ljubljen v oblačilih, predvsem 
v oprijetih oblekah in plaščih. 
Danes leopardji vzorec doži-
vlja svojo renesanso. Ni več 
omejen le na klasične modne 
kose, ampak se je razširil na 
različne vrste oblačil in do-
datkov, vključno s krili, hla-
čami, torbicami, čevlji in celo 
športnimi oblačili. Kljub svoji 
drznosti je leopardji vzorec 
vsestranski in se lahko nosi na 
različne načine, od subtilnih 
dodatkov do osrednjih kosov. 

Za tiste, ki ste zvesti klasič-
nemu slogu, je majhen dotik 
leopardjega vzorca v obliki 
pasu ali torbice odličen način, 
da dodate malo divjine svoje-
mu stilu. Drzne modne ikone 
pa bodo posegle po leopardji 
plaščih, krilih ali hlačah, ki za-
gotavljajo edinstven videz. 

Pa še beseda ali dve o usnju v 
letošnjih hladnejših dneh. Kla-
sični usnjeni plašči in trenč 
plašči se vračajo, pogosto pre-
rojeni v slogu aktualnih mo-
dnih trendov, kot so široki kro-
ji, asimetrične linije in drzni 
detajli. In najboljša novica – 
odlično se podajo na leopardji 
vzorec in poudarijo neustraš-
nost vaše narave. 

BROOKLYN
suknjič 219,00 €
broška roža 12,90 €
S.OLIVER BLACK LABEL
krilo 89,99 €
CCC SHOES&BAGS
čevlji 32,99 €
torbica GINO ROSSI 44,99 €
OPTIKA CLARUS
očala CAVALLI 229,00 €

DRZNA 
LEOPARDKA

LEOPARDJI VZOREC JE 
BIL NEKOČ NAMENJEN 
VISOKI DRUŽBI, SAJ JE 

OHRANIL ELEMENT 
LUKSUZA IN PREFINJENE 

EKSTRAVAGANCE, ENA 
NJEGOVIH NAJVEČJIH 

POSEBNOSTI PA JE ŠIROK 
SPEKTER KOMBINIRANJA. 

ČE SE BOJITE TEGA 
VZORCA, LAHKO ZAČNETE 

S PREPROSTIMI DETAJLI, 
KOT SO NA PRIMER ČEVLJI 

ALI TORBE, NATO PA V 
GARDEROBO DODAJTE ŠE 

DOLOČENE KOSE OBLAČIL. 
POGLEJTE TO ČUDOVITO 

KOMBINACIJO KLASIČNEGA 
ČRNEGA KRILA IN 

SUKNJIČA, KI VAS NAREDI 
ENOSTAVNO ELEGANTNE. 



MASS 
salonar UP COLLECTION 
55,99 €

JONES
jakna 149,95 €

MASS 
gležnjarji TAMARIS
110,00 €

BROOKLYN 
torba LOLA CASADEMUNT
129,00 €

SLOWATCH 
ura MICHAEL KORS MK7276
299,00 €

C&A
bluza 25,99 €

JONES
obleka 139,95 €

MODIANA 
jopa ONLY 44,99 €

S.OLIVER 
majica 35,99 €

HUMANIC 
torba KATE GRAY 79,95 €

S.OLIVER
torba 49,99 €

MODIANA 
trenč jakna ONLY 69,99 €
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TOM TAILOR
suknjič 119,99 €

C&A
polo majica 25,99 €

RESERVED
hlače 39,99 €

CCC SHOES&BAGS
čevlji GINO ROSSI 79,99 €

OPTIKA CLARUS
očala BOSS 209,00 €

DOBRODOŠEL, JERSEY! TO JE 
RAZTEGLJIVA PLETENINA, KI 
VLADA MOŠKI MODI. RAZLOGI SO 
POVSEM ENOSTAVNI IN PO MOŠKO 
PRAKTIČNI. BOMBAŽNI JERSEY JE 
POLEG PRIJETNE RAZTEGLJIVOSTI 
ŠE ZELO DOBRO VPOJEN IN ZRAČEN.  
ZARADI SVOJE STRUKTURE IMA 
ZELO LEP PADEC. JE ENOSTAVEN 
ZA NOŠENJE IN VZDRŽEVANJE, SAJ 
SE ZELO MALO MEČKA, ZATO OB 
PRIMERNEM SUŠENJU  LIKANJE 
NI POTREBNO. POTREBUJETE 
ŠE KAKŠEN RAZLOG, ZAKAJ 
SO LETOŠNJE MOŠKE OBLEKE 
VEČINOMA IZ JERSEYJA?

VSESTRANSKI 
JERSEY



365 
nahrbtnik GUESS 135,00 €

C&A 
brezrokavnik 49,99 €

365 
kapa TOMMY HILFIGER 
49,90 €

365
majica GUESS 45,00 €

365 
pas TOMMY HILFIGER
 49,90 €

SPORTINA
jakna 59,99 €

7 CAMICIE 
suknjič 159,90 €

OFFICE SHOES 
čevlji CALVIN KLEIN 
129,95 €

Klasična moška obleka nik-
dar ne pride iz mode. In to velja 
tudi za letošnjo jesen. Zadnja 
leta je najpopularnejša dolžina 
hlač do gležnjev, torej krajše, 
kot smo jih običajno vajeni. A 
pozor, tak model obleke si lah-
ko privoščijo vitki moški. Če je 
moški močnejše postave, naj 
raje izbere obleko klasičnega 
kroja in klasične dolžine hlač, 
kjer hlačnica sega do tal, kadar 
moški stoji v hlačah brez obu-
tih čevljev.

K strogo poslovnemu slo-
gu spada lepa srajca, običajno 
v barvi, ki je nasprotna barvi 
obleke, a sodoben in poslov-
ni moški danes poseže tudi 
po klasičnem enobarvnem 
T-shirtu, ki doda videzu spro-
ščenost. Določeni moški si iz-
berejo tudi metuljček, ki lahko 
dobro uspe, če se celoten staj-
ling sklada s slogom in oseb-
nostjo moškega. Zato naj velja 
zlato pravilo – če se počutite 
bolje brez, ga pozabite.

Na obleke izbiramo tanke 
nogavice in usnjene čevlje 
z vezalkami ter čim tanjšim 
podplatom. Lahko pa jih, tudi 
v poslovnem svetu, kombini-
ramo na usnjene teniske, ki 
ustvarijo bolj ležeren videz. 
Ker so dnevi še topli, se lahko 
nogavicam odpovemo, a takrat 
pazimo, da se hlače končajo pri 
gležnjih. Moški modni trendi 
so tudi polni casual dodatkov 
– od nahrbtnikov do nekoliko 
bolj športno-elegantnih ur, ki 
so večen in nepogrešljiv moški 
modni dodatek.

ZLATARNA CELJE 
ura 83,00 €



VABIMO VAS K 
SODELOVANJU  
na tradicionalnem božično-
novoletnem sejmu  
od 29. 11. do 31. 12. 2024

Vabimo: ponudnike božičnih in novoletnih izdelkov, 
darilnega programa, tradicionalne ročne obrti ter 
unikatnih in izvirnih izdelkov.

Nudimo: božično okrašene stojnice*, ki jih obišče več kot 
20.000 obiskovalcev dnevno. 

Rok za prijavo je  16. oktober 2024.

Za dodatne informacije, vprašanja in prijavo smo vam na 
voljo na telefonski številki 03 425 12 52, 
051 251 815 ali na gerlinde.tavcer@city-center.si.

NAGRADNA

IGRA*

z dm & MAYBELLINE NEW YORK!

ODPOTUJTE V

* Aktivnost poteka v dm prodajalnah in v spletni trgovini od 2. 9. do 30. 9. 2024 ob predložitvi  
active beauty kartice ali aplikacije Moj dm. Nakup ni pogoj za sodelovanje. Več o nagradni igri najdete  
na dm.si/sanjski-new-york.

Kako sodelujete?
①  Aktivirajte kupon za sodelovanje v 

nagradni igri.
②  Aktivirajte in unovčite 30-kratne točke na 

izdelke MAYBELLINE NEW YORK.

Osvojite lahko:
5x brezplačno potovanje v  

New York za 2 osebi
5x 10.000 active beauty točk

5x 5.000 active beauty točk
20x 1.000 active beauty točk

50x paket presenečenja 
MAYBELLINE NEW YORK

Poskenirajte 
QR-kodo.



NOVA SEZONA, NOVI OBRAZI, 
NOVA EKIPA, NOVA ENERGIJA.

og
lasno sp

oročiloTudi v tej sezoni bomo stavili na moštveni duh, pripadnost, 
srčnost, borbenost. Letos stopamo po novi poti, vendar nič manj 
ambiciozni kot v preteklosti. Z novimi obrazi in z novim trener-
jem. Energija, ki nam jo dajejo navijači je brezmejna. In na teh 
vrednotah in podpori bomo zgradili zdrave temelje za prihodnost 
kluba. Ne bo vedno najlažje, dali bomo pa vedno vse od sebe. 
Evropska pot bo drugačna kot v preteklih letih, vendar nič laž-
ja. Gremo stopničko po stopničko, do končnega cilja. Najprej se 
bomo v evropskem pokalu pomerili proti predstavniku Bosne in 
Hercegovine RK Gračanica. Na teh dveh tekmah želimo pokazati 
in dokazati, da smo na pravi poti in da so temelji, ki so bili pos-
tavljeni v začetku sezone, trdni. Čeprav je naša zasedba najmlaj-
ša v zgodovini kluba, povprečno šteje 22 let in 6 mesecev, bomo 
strmeli k stalnemu napredku, dokazovanju in razvoju igralcev. 
Iz talentov želimo razviti zmagovalce. To so zahteve tudi novega 
trenerja Paula Pereire, selektorja Portugalske rokometne repre-
zentance. Z njim smo dobili izkušenega strokovnjaka, ki bo mlade 
fante znal usmerjati na in izven rokometnih igrišč. Na obeh »par-
ketih« želimo dobro zastopati barve RK Celje Pivovarna Laško.  
 
Vabljeni na tekmo 27.10.2024 ob 17. uri!

BELI TEHNIKI SMO DODALI 

KUHINJE ZA LEPŠI ZAČETEK 
KUHANJA V NOVI KUHINJI
Bon v vrednosti 250 € za trgovino 
Home&Cook!

250€
BON V VREDNOSTI

48
OBROKOV

BREZOBRESTNI 
KREDIT DO 

0 % OM

Akcija Prihranite do 60 % velja od 1. 9. do 30. 9. 2024. Velja ob nakupu lesenega dela kuhinje v vrednosti vsaj 3.000 €. Velja na izbrane modele kuhinj. 
Kupon za dodatni popust 5 % ter bon v vrednosti 250 € za trgovino Home&Cook velja od 1. 9. do 31. 12. 2024.

od zdaj tudi v Celje Citycenter

bigbang.si/kuhinje

BREZPLAČEN 
IZRIS!

BREZPLAČNA 
MONTAŽA IN 
DOSTAVA

+ +

GRATIS 
PRIKLOP 
APARATOV

P R I H R A N I T E  D O

-60%
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Tudi moški imajo svojo zimzeleno klasiko v modi, ki se imenuje 
jeans jakna. Moškemu daje samozavest, poskrbi pa lahko za šport-
ni ali celo eleganten videz. Pomembno je, da se ujema z barvami 
garderobe, enako pomemben pa je tudi njen kroj. Ta je lahko stan-
darden ali razširjen. Daljše jeans jakne se odlično podajo k oprije-
tim ozkim hlačam.

C&A
jeans jakna 39,99 €
S.OLIVER
hlače 59,99 €
JACK&JONES
srajca 49,99 €
CCC SHOES&BAGS
čevlji 64,99 €

IZ 1 V 3, 
TRIK ZA 
JESENSKE 
DNI

JEANS KLASIKA 

Jeans jakna je odporna na čas, 
podobno kot klasična moška 
srajca. In to je verjetno razlog, 
zakaj se ta kombinacija poda 
praktično vsakemu gospodu. 
Ker izberemo običajno jeans 
v temnejšem odtenku, se lah-
ko igramo z barvami vrhnjega 
kosa. Ne, pastelni odtenki niso 
rezervirani za ženske, odlično 
poudarijo tudi moške oči in 
naredijo slog igriv in drzen.

S.OLIVER
srajca 39,99 €

S.OLIVER 
majica 15,99 €

OFFICE SHOES 
superge TOMMY HILFIGER
119,95 €

HUMANIC 
nahrbtnik TOMMY HILFIGER
119,95 €

C&A 
jeans jakna 39,99 €



VZORCI IN JEANS

Karo vzorec je v modi večen 
kot jeans, zato ne preseneča, 
da prav z njim razbijemo mo-
notonost pogosto modre barve 
surovega jeansa. A kljub temu 
ne pretiravajmo v drznosti. 
Vzorec naj bo v odtenkih jeans 
jakne, medtem ko smo pri iz-
boru barve kavbojk nekoliko 
bolj svobodni. Če želimo poka-
zati karakter in nismo na poti 
v službo, lahko izberemo tudi 
bolj nekonvencionalni kroj 
kavbojk – sprane ali celo raz-
trgane. 

JACK&JONES 
jeans hlače 79,99 €

STEN TIME
 ura POLICE 229,90 €

CHAMPION 
superge 69,95 €

MODIANA 
srajca FYNCH HATTON
69,99 € 

C&A 
svetlo modri hoodie 22,99 €

CASUAL JEANS

Jeans jakna in pulover? Vseka-
kor top kombinacija za pri-
hajajoča hladnejša jutra in 
večere. Ko izbiramo pulover, 
bodimo rezervirani pri kroju. 
Na jeans jakno se bo najbol-
je podal klasičen pulover z 
okroglim ovratnikom, ki ga do-
polnimo z barvno ujemajočimi 
se supergami. Jih kombinira-
mo na klasične hlače? Seveda, 
saj s tem odvzamemo resnost 
in našemu stajlingu dodamo 
iskrice.

SPORTINA
pulover 49,99 € 

SPORTINA 
hlače 34,99 €

C&A 
jeans jakna 39,99 €

C&A 
jeans jakna 39,99 €

HUMANIC 
superge PUMA 64,95 €

JACK&JONES 
srajca 49,99 €
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OKAIDI
hlače 27,99 €
majica 21,99 €
brezrokavnik 26,99 €
čevlji 35,99 €
kapa 9,99 €
MÜLLER
nahrbtnik TIGER FAMILYMAX 
Charcoal Twine 99,99 €

S.OLIVER
bombažni pulover 29,99 €

jeans jakna 45,99 €
kapa 15,99 €

bunda 39,99 €
OKAIDI

hlače 26,99 €
čevlji 29,99 €

MÜLLER
anatomska šolska torba 

APPLE 75,99 €

OBŠOLSKE 
DEJAVNOSTI

UDOBJE IN BARVE – TAKO BI LAHKO POVZELI OTROŠKO 
MODO V PRIHAJAJOČIH MESECIH. IZSTOPAJO ŠIROKE 

HLAČE V PASTELNIH TONIH, JEANS PA JE ŠE ZMERAJ 
NAJBOLJ PRILJUBLJEN MATERIAL, KADAR IZBIRAMO 

HLAČE ZA NAŠE NAJMLAJŠE. BREZROKAVNIKI IN PREŠITI 
BREZROKAVNIKI ZAGOTAVLJAJO OPTIMALNO ZAŠČITO 
PRED MRAZOM IN SE ODLIČNO OBNESEJO V HLADNEM 

ALI VETROVNEM VREMENU. Z NJIMI ODPADE VEČNO 
KREGANJE OKOLI »NE POZABI NA JAKNO«. 



Otroški gležnjarji 
Jesen je čas, ko je treba že gledati, da se 
v otroških garderobnih omarah znajde 
nepremočljiva obutev in so tako njihove 
nogice na toplem in suhem. To je tudi čas, 
ko otroci najdejo vsako lužo in z veseljem 
zakorakajo vanjo. Poskrbite za kakovostne 
gumijaste škornje, da boste brez skrbi. 
Da bo skakanje po lužah še bolj zabavno, 
poskrbijo pisani motivi in barve na obut-
vi. Se tudi vam zdi, da so otroški gležnjarji 
tako prikupni, da bi imeli tudi starši ka-
kšen par? Naloga gležnjarjev je, da so topli 
in udobni. Za jesenski čas izberite takšne, 
ki niso preveč podloženi in so zračni. Tudi 
otroci obožujejo obutev, ki jo hitro obuje-
jo in sezujejo. Če je vaš otrok še v vrtcu, je 
zagotovo bolj priročno izbrati obutev na 
ježka, saj je enostavna za obuvanje. Zraven 
tega otroka tudi motivira – zdaj se lahko 
obuje popolnoma sam. 

S čim naj se otrok ukvarja?
Krožki, treningi in različne obšolske de-
javnosti so zelo pomembne za razvoj in 
krepitev otrokovih sposobnosti, znača-
ja ter samozavesti, a le, če so prilagojeni 
otrokovim željam in zmožnostim, ne pa 
željam staršev. Izbira obšolskih dejavnosti 
je lahko zato bolj zahtevna. Dovolj je, če iz-
berete le eno. Z otrokom se odločite za pra-
vo, ko je on za to pripravljen in takšno, ki 
mu ustreza glede na njegov značaj. Vedno, 
ko izbirate interesne dejavnosti za otroka, 
najprej pretehtajte, koliko časa mu bo os-
talo za nestrukturirane aktivnosti. Naj se 
vam pri najmlajših nikar ne mudi z izbiro 
obšolskih dejavnosti. Ne pozabite, otroci 
si največ izkušenj in različnih spretnosti 
naberejo skozi igro, zato mora biti ta pri 
vseh dejavnostih na prvem mestu.

SLOWATCH 
ura ICE 89,00 €

MLADINSKA KNJIGA 
nahrbtnik SCHNEIDERS 279,99 €

OKAIDI
nahrbtnik 23,99 €
rutica 9,99 €

MLADINSKA KNJIGA 
barvice FABER CASTELL 22,20 €
knjiga NAŠ RAZRED JE RES PRIMA
24,95 €

1001 DAR
izolirana steklenička za vodo 27,95 €

MÜLLER 
dežnik 7,99 €

MÜLLER
mapa z ročajem 8,99 €
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HERVIS  Z VAMI
V JESENSKE DNI

HERVIS
čevlji SALEWA MTN 
TRAINER CLASSIC 139,99 €

HERVIS
midlayer SALEWA PUEZ
MELANGE PL HOOD 69,99 €

HERVIS
majica SALEWA SOLID
LOGO DRI-REL M 24,99 €

HERVIS
vetrovka SALEWA PUEZ 
AQUA 4 PTX 2.5L 69,99 €

HERVIS
majica SALEWA PURE 
SKYLINE DRY W T 19,99 €

HERVIS
trak SALEWA PEDROC DRY 
HEADBAND 8,99 €

HERVIS
hlače SALEWA ALVENO 2
DST M PNT 77,00 €

HERVIS
midlayer SALEWA PUEZ 
HYBRID PL HOODE 69,99 €

HERVIS
čevlji SALEWA MTN 
TRAINER CLASSIC 139,99 €

HERVIS
hlače SALEWA TALVENA 2
DST W PNT 77,00 €

HERVIS
trak SALEWA PEDROC DRY 
HEADBAND 8,99 €

HERVIS
vetrovka SALEWA PUEZ
AQUA 4 PTX 2.5L 69,99 €
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»HVALEŽNI SMO, DA SMO TUDI 
V TEŽKIH TRENUTKIH IMELI 
PODPORO PRAKTIČNO VSE 
SLOVENIJE.«
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SLOVENSKA MOŠKA ROKOMETNA REPREZENTANCA 
JE NA LETOŠNJIH OLIMPIJSKIH IGRAJ DOSEGLA ZGO-
DOVINSKI USPEH. FANTJE SICER RAZOČARANJA NAD 
TEM, DA SO ZASEDLI NEHVALEŽNO ČETRTO MESTO IN 
SE DOMOV VRNILI BREZ MEDALJE, NISO SKRIVALI, A 
SLOVENIJA JE IZJEMNO PONOSNA NA NJIHOV NOV US-
PEH. POMEMBNO VLOGO V NAŠI IZBRANI VRSTI IGRA 
TUDI POMOČNIK SELEKTORJA LUKA ŽVIŽEJ, NEKDANJI 
ROKOMETAŠ CELJA PIVOVARNO LAŠKO, NEKDANJI SLO-
VENSKI REPREZENTANT, KI JE V DRESU REPREZENTAN-
CE STOPIL NA IGRIŠČE KAR 217 KRAT. Z NJIM SMO SE PO-
GOVARJALI O LETOŠNJEM TURNIRJU VSEH TURNIRJEV. 

Kako potekajo priprave na takšen turnir kot so olimpijske 
igre?
»Olimpijske igre potekajo v poletnem času, torej v času priprav na 
novo klubsko sezono, zato so te priprave zelo podobne klubskim. 
Razlikujejo pa se od priprav za svetovna in evropska prvenstva, ki 
se odvijajo med zimsko pavzo, zaradi česar so takrat priprave kraj-
še. Fantje se na olimpijski turnir začnejo pripravljati individualno, 
nato pa je letos sledilo še 4-5 tednov skupnih priprav, ki so zaje-
male vse, kar ekipa potrebuje, da je pripravljena na ta težek izziv.« 

Ste pomočnik selektorja Uroša Zormana. Kaj točno obsega-
jo vaše zadolžitve?
»Kot vsi člani strokovnega štaba ima tudi pomočnik svoje zadol-
žitve in naloge. Med moje sodijo priprava vsega video materiala 
in informacij o nasprotniku, analiza nasprotnika in analiza lastne 
ekipe. Za predvajanje tega materiala uporabljamo posebno plat-
formo, ki je kadar koli dostopna vsem igralcem. Na treningih tudi 
sam delam z ekipo, skrbim za ogrevanje, nato pa pomagam pred-
vsem pri vajah, kjer nas je potrebnih več, da vajo izpeljemo. Na 
tekmi skrbim za menjave igralcev, skrbim, da igralec ne steče pre-
hitro na igrišče, saj se to kaznuje, potem so tukaj še nasveti, pomoč 
selektorju in igralcem. Sodelujem pa tudi pri izboru članov repre-
zentance za posamezni turnir.« 
Kako je potekal dan ob prihodu v Pariz – namestitev, spo-
znavanje olimpijske vasi?
»Olimpijske igre se razlikujejo od drugih prvenstev predvsem po 
tem, ker je ekipa manjša. Po prihodu v Pariz smo se najprej akre-
ditirali, nato pa se podali v del vasi, kjer smo bili nastanjeni vsi 
slovenski športniki. Sledilo je preštevanje torb, saj smo se morali 
prepričati, da je prispela vsa pričakovana prtljaga. Sledilo je name-
ščanje v sobe in spoznavanje olimpijske vasi, kar lahko, predvsem 
zato, ker je na enem mestu nameščenih kar okoli 12.000 športni-
kov, odvrne fokus od tekmovanja.« 
Otvoritvena slovesnost je dvignila kar nekaj prahu. Kako 
ste jo doživljali vi, kje ste jo spremljali?
»Naša ekipa na otvoritvi ni bila prisotna, saj smo naslednji dan že 
ob 9. zjutraj igrali prvo tekmo, kar pomeni, da smo vstali ob 5. uri. 
Dogajanje na otvoritvi smo sicer predebatirali naslednji dan, am-
pak iskreno, z njo nismo veliko ukvarjali.«

Luka
Žvižej

INTERVJU



Zakaj skoraj vsi športniki opisujejo nastop na olimpijskih 
igrah kot vrhunec svoje kariere? Kaj po vašem mnenju daje 
temu turnirju takšno »magično moč«?
»Olimpijske igre so največji športni dogodek na svetu in v veliki 
večini športov so največ, kar se lahko zgodi športniku. Mogoče jih 
ne bi označil za vrhunec moje kariere, ampak nanje gledam pred-
vsem kot na privilegij, čast, da zastopaš svojo državo in se boriš z 
najboljšimi na svetu v svoji disciplini. Posebne pa so zato, ker po-
tekajo vsaka 4 leta, uvrstitev nanje pa je težka. Če se na njih boriš 
za najvišja mesta v svoji disciplini, je to dodaten čar, zato verjetno 
tudi športnikom olimpijska medalja pomeni največ.« 
Vaš urnik v Parizu je bil kar natrpan. Ste si uspeli ogledati 
tekmovanje v kakšni drugi disciplini?
»Na žalost si v živo nismo ogledali nobenih tekem drugih disciplin, 
nastope slovenskih športnikov smo spremljali po televiziji. Razu-
meti je treba, da ni bilo veliko prostega časa, saj smo imeli tekme 
vsak drugi dan, posledično pa tudi veliko dela s pripravami. Tempo 
je bil res hud. Komaj zaključiš tekmo, zbereš še zadnje informacije 
o nasprotniku, s ciljem, da imajo igralci, ko si spočijejo, te podatke 
že na voljo in se lahko ustrezno pripravijo na naslednjo tekmo. Mi 
smo šli na olimpijado delat, seveda pa smo športno spremljali vse 
slovenske nastope in navijali za vse naše.«
V prvih dneh se je veliko govorilo tudi o hrani. Kaj jedo ro-
kometaši na takšnem turnirju? Verjetno se hrana, ki jo uži-
vajo športniki, ki tekmujejo v različnih disciplinah, razli-
kuje, kajne?
»Nastanitev in hrana sta nas zelo razočarali. Razumemo, da gre za 
veliko obrokov, ki jih je potrebno dnevno pripraviti, ampak vča-
sih sploh nisi prišel na vrsto, hrane je tudi zmanjkalo … Na voljo 
sta nam bili dve restavraciji, kar je glede na število ljudi, ki se je 
prehranjevalo v olimpijski vasi, občutno premalo. Gre za največji 
športni dogodek, na katerega se športniki pripravljajo več let, zato 
je Pariz po tej plati res razočaral. Seveda smo 'stisnili zobe' in se 
večkrat pohecali, da smo najpogosteje jedli pice, hamburgerje in 
kitajsko hrano. Je pa bilo za vse enako, kar je tudi na nek način bila 
tolažba.«
Kako doživljate tekme kot pomočnik selektorja v primerja-
vi s tem, kako ste jih doživljali kot reprezentant?
»Razlika je kar precejšnja. Kot pomočnik trenerja si prisoten ob 
igrišču in ne moreš pomagati drugače kot z nasvetom in omogoča-
njem pogojev, pod katerimi se fantje lahko fokusirajo samo na igro. 
Kot igralec pa imaš nalogo, da igraš, da si spočiješ med posamezni-
mi tekmami in se pripraviš na nasprotnika oz. na naslednjo tekmo. 
Štab pa takrat, ko igralci počivajo, dela in pripravlja strategijo za 
nasprotnika.«
Kako ste doživeli sprejem na Kongresnem trgu – vemo, 
razočaranja po polfinalni tekmi nihče iz ekipe ni skrival … 
Kako pomembna je v takšnih trenutkih podpora navijačev?
»Razočaranje po tekmi za tretje mesto je bilo res veliko. Po drugi 
strani pa smo bili zelo ponosni na ta zgodovinski uspeh in čutili 
smo podporo navijačev. Osebno mislim, da se mi je prvič zgodilo, 
da sem prejemal samo pozitivne klice in SMS sporočila, čeprav se 
nam je medalja izmuznila in smo končali na nehvaležnim četrtem 
mestu. V prvi vrsti smo bili žalostni, saj je bila priložnost za meda-
ljo zares zelo blizu. Fantje so dali vse od sebe, zato je poraz še toliko 
bolj bolel. Ko zdaj gledamo nazaj, smo ponosni na naš dosežek in 
hvaležni, da smo tudi v težkih trenutkih imeli trdno podporo navi-
jačev oz. praktično vse Slovenije.«
Kaj bi svetovali mladim športnikom; bodočim reprezen-
tantom, prvakom? 
»Bodite to, kar ste, vztrajajte, postavite si cilje, imejte sanje. Le 
tako pridete tja, kamor si želite. Tudi če padete, vstanite in pojdite 
naprej. Sledite svojim sanjam.«

Luka
Žvižej
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3.TRI STVARI, KI JIH ŠE LAHKO 
POČNETE V CENTRU
CIYTCENTER CELJE JE NAJVEČ-
JA NAKUPOVALNA DESTINACIJA 
V CELJU IN OKOLICI TER DRUGA 
NAJVEČJA V SEVEROVZHODNI SLO-
VENIJI, KI SE ZAVEDA SVOJE OD-
GOVORNOST DO LJUDI, REGIJE IN 
OKOLJA – DANES IN ZA PRIHODNJE 
GENERACIJE. ZATO SI Z IZBOLJŠA-
VAMI NENEHNO PRIZADEVAMO, DA 
SMO ZGLED IN HKRATI POSKRBI-
MO ZA NAJBOLJŠO NAKUPOVALNO 
IZKUŠNJO NAŠIH OBISKOVALCEV.

V Citycentru mislimo tudi na udobje 
naših najmlajših obiskovalcev, ki 

so jim namenjene lepo urejene previjalni-
ce, za kateri verjamemo, da življenje olaj-
šajo marsikateri mladi mamici ali očku. V 
mirnem in skrbno izbranem kotičku, kjer 
je dovolj prostora tudi za vozičke, je urejen 
prostor za otrokovo previjanje, hranjenje 
in dojenje. Naši previjalnici se nahajata v 
pritličju, zraven toaletnih prostorov in v 1. 
nadstropju. 

Nova sezona, nove dogodivščine ob 
praznovanju rojstnega dneva v 

našem otroškem kotičku Džungla. Super 
Mario, Alica v čudežni deželi, Indiana Jo-
nes, Disneyjeva zabava, vesoljski podvig 
ali Jumanji so tematike, ki čakajo slavljen-
ce in njihove goste. Tudi za vabila poskrbi-
mo mi, zato je vaša skrb le še pravočasna 
rezervacija termina, ki jo lahko opravite 
na naši Info točki, po telefonu ali prek ele-
ktronske pošte, kjer smo vam na voljo tudi 
za podrobnejše informacije. Prepričani 
smo, da so otroški rojstni dnevi nekaj po-
sebnega in poskrbimo, da ostanejo trajno 
v lepem spominu.

DŽUNGLA PREVIJALNICA

 
DARILNI 

BON 

DESETAK

10 €
DARILNI BON V VREDNOSTI DESETIH EVROV

Darilni bon lahko unovčite v vseh prodajalnah ter gos-

tinskih in storitv
enih lokalih nakupovalnih središč, ki so 

navedeni na hrbtni strani bona, za nakup blaga ali stori-

tev v vrednosti najmanj 10 EUR.* Bon je unovčljiv v ce-

lotnem znesku in ni izplačljiv v gotovini.

Darja Lesjak

center m
anager

desetak.si

Christoph Andexlinger

direktor SES Center 

Management d.o.o.

CITYCENTER CELJE

Euromarkt Center d.o.o.

Moskovska ulica 4

1000 Ljubljana

www.city-center.si

22.03.22   12:23desetak.si

Iščete najbolj univerzalno, a hkrati da-
rilo, ki bo slavljencu narisalo nasmeh 

na obraz? Potem obdarite z darilnimi boni 
Desetak. Posamezni Desetak v vrednosti 
10 EUR je univerzalno plačilno sredstvo 
v našem Citycentru Celje in ostalih petih 
najboljših nakupovalnih destinacijah po 
vsej Sloveniji – v Cityparku Ljubljana, Eu-
roparku Maribor, Aleji Ljubljana in Cen-
tru Interspar Vič. Z njim lahko plačujete 
v vseh prodajalnah, gostinskih in storit-
venih lokalih (razen v Loteriji Slovenije). 
Nakup darilnih bonov Desetak je možen 
brez prehodnega naročila na naši Info 
točki, od ponedeljka do petka med 9. in 21. 
uro ter soboto med 8. in 21. uro. Plačilo je 
možno z gotovino ali plačilnimi karticami. 
Tudi voucher natisni@doma vam zame-
njamo za darilne bone Desetak. Naše da-
rilne bone Desetak pa lahko naročite tudi 
prek spleta na desetak.si.

DESETAK



ŽIVALI V GOZDU
V gozdu se skriva 10 prebivalcev. Najdi jih!

POVEŽI GOBE IN NJIHOVE SENCE

Reši nagradne igre, izreži celo 
stran in izpolni kupon. Vse 
prinesli k Info točki Citycentra
do 25. oktobra 2024. Izžrebali 
bomo tri nagrajence, ki jih bo 
obdaril HUMANIC. Nagra-
jence čakajo Affenzahn denar-
nici in Puma nahrbtnik.

NAGRADNA  
IGRA

IME IN PRIIMEK: .............................................................................................................................

NASLOV: ...............................................................................................................................................

TELEFON: ............................................................................................................................................

E-MAIL: ................................................................................................................................................
Z navedbo osebnih podatkov vsak sodelujoči v nagradni igri privoli v njihovo objavo. Osebni podatki bodo uporabljeni izključno za nagradno 
igro in v skladu z zahtevami Zakona o varstvu osebnih podatkov (Ur.l. RE št.88/04 in 113/05, uredba EU 2016/679) ter po Evropski splošni 
uredbi o varstvu podatkov – Uredba GDPR z dne 25/5/18).

UGANKA
Vse leto bili so zeleni,
zdaj pa rdeči, rjavi, rumeni.
Vse leto na vejah viseli,
zdaj pa bi v vetru se radi vrteli.

(napiši rešitev)

.................................................................................

NAJDI 10 RAZLIK
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UREJEN 
MOŠKI
KLASIČEN MOŠKI VIDEZ NAVDUŠUJE V MNOGIH 
RAZLIČICAH. PRIČESKE TAKO VKLJUČUJEJO DALJŠE, 
MEHKEJŠE LINIJE IN S TEM NAKAZUJEJO TREND V 
SMERI PUŠČANJA DOLGIH LAS. HKRATI PA SO POPULARNE 
TUDI KRAJŠE PRIČESKE BOLJ STROGIH LINIJ. SEVEDA 
SE LAHKO STRIŽENJA LOTITE TUDI SAMI, A PRI TEM 
SE VSEENO ZANESITE NA TEHNIČNE PRIPOMOČKE, 
BRIVNIKE, KI SO USTVARJENI ZA TO, DA VAM ENOSTAVNO 
POMAGAJO DO UREJENEGA VIDEZA.



Splošno pravilo pri negi 
brade je, da krajša, kot je, po-
gosteje jo je potrebno prirezo-
vati. Če imate kratko prirezan 
stil, potem si vzemite čas vsak 
drugi dan, da ohranjate obliko. 
Če pa nosite polno brado, bo 
vzdrževanje enkrat do dvakrat 
na teden najverjetneje dovolj. 
Če je vaša jutranja rutina le hi-
ter pljusk vode po obrazu, bi se 
vaša brada lahko pritoževala, 
da ji ne namenite dovolj pozor-
nosti. Poskrbite, da sta izgled 
in vonj dlak na obrazu prijetna, 
tako da jih šamponirate pod 
prho ter nanesete nekaj bal-
zama, v kolikor so vaše dlake 
grobe.

Dlake na obrazu so nekoliko 
posebne. Pri nekaterih moš-
kih rastejo urejeno navzdol, 
pri drugih pa uporniško štrlijo 
navzven. Če ste med slednjimi, 
na dlake nanesite nekaj olja za 
brado in jih počešite navzdol, 
da sprostite vozličke. To vklju-
čite v dnevno nego brade. Olje 
za brado zmehča dlake, krema 
za mehčanje brade pa se upo-
rablja za oblikovanje brade 
ali brkov v izbranem stilu. Če 
ste se resno odločili, da boste 
skrbeli za svojo brado (in dob-
ro izgledali), naj bosta med 
vašimi pripomočki v kopal-
nici prirezovalnik (vključno 
z glavničkom in nastavkom 
za natančno prirezovanje) in 
vrtljiv brivnik. Nekateri pripo-
močki imajo različne lastnosti, 
ki vam omogočajo več načinov 
urejanja z eno samo napravo.

BIG BANG 
rotacijski brivnik 
REMINGTON RX5 104,99 €

MÜLLER 
brivnik PHILIPS 3000X 
SERIES 49,99 €

dm 
trimer PHILIPS NT3000
20,89 €

MÜLLER 
brivnik BRAUN ALL IN ONE
SERIES 7 84,99 €

BIG BANG 
brivnik BRAUN SERIES 6
249,99 € znižano 149,99 €
do 30. 9. 2024

dm
britev PHILIPS OneBlade 
360 39,99 €
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STILSKA 
PREOBRAZBA

MODIANA
hlače BETTY BARCLAY 109,99 €
majica BETTY BARCLAY 79,99 €
plašč BETTY BARCLAY 149,99 €
šal BETTY BARCLAY 45,99 €
CCC SHOES&BAGS 
obutev JENNY FAIRY 27,99 €
torbica JENNY FAIRY 34,99 €
očala NINE WEST 29,99 €

PRIJAVI SE TUDI TI!
Do 25. 10. 2024 na naslov: 
Euromarkt Center, d.o.o.,  

Mariborska cesta 100, 3000 
Celje ali na elektronski naslov 

 nena.horvat@city-center.si. 
Prijavi priložite svojo sliko. 

Srečnega izbranca bomo 
obvestili po telefonu.

Na stilski preobrazbi smo tokrat 
pozdravili Vlasto, simpatično vo-

znico avtobusa iz Velenja, ki svoj prosti 
čas rada preživlja aktivno, saj kolesari, 
vrtnari in se rada sprehaja s svojo psičko. 
Za modne nasvete naše stilistke Sonje 
Rigler je pokazala ogromno zanimanja, 
priznala pa nam je, da jo je takšna pre-
obrazba od nekdaj mikala. Zdaj ve, da ji 
pristajajo temnejše barve, klasični kroji, 
njena postava in karakter pa se podata na 
vse stile. 

Jeans hlače na zvon optično podaljša-
jo postavo, visoke pete pa dodajo ele-

ganco. Pred jesenskim mrazom bo Vlasto 
ščitil semiš plašč, ki je klasično krojen, saj 
smo ugotovili, da se postava prilega klasič-
nim in enostavnim krojem.

Ko plise krilo pade v svoji značilni 
črki A, je lahko prva misel samo 

eleganca. In poglejte, kako se Vlasti poda 
bluza s trendi leopardjim vzorcem, kom-
binirana z jakno, ki spominja na Coco 
Chanel stil. Če dodamo še salonarje s peto 
in barvno ujemajočo torbico, nam nihče 
ne more očitati dolgočasnega videza.



COMMA
bluza 59,99 €
krilo 89,99 €

suknjič 159,99 €
torba LIEBESKIND 159,90 €

CCC SHOES&BAGS 
obutev JENNY FAIRY 27,99 €

RESERVED 
uhani 15,99 €

BROOKLYN 
sponka roža 12,90  €

Tanja iz DOK-a je tokrat naredila 
svojo čarovnijo tako, da je Vlasti 

nekoliko posvetlila lase, kodrčki pa nare-
dijo Vlasto bolj živahno in igrivo,  saj lepo 
zaokrožijo linije njenega obraza. Sicer pa 
tudi jesen ostaja obdobje bob pričesk, saj 
so te videti dobro skoraj na vseh oblikah 
obraza. Tanja pravi, da lahko z dobrim li-
kalnikom za lase brez težav prehajamo 
med različnimi oblikami boba.

Podobno kot v konfekciji je jesen 
umirjena tudi v ličenju. Lea Jaz-

binšek je tudi za Vlasto izbrala nežne, 
nevpadljive barve, ki pa so kljub temu po-
udarile njene oči in lica. Sicer pa se za ne-
koliko bolj drzne vračajo bleščice. Te bodo 
vašo kožo naredile sijočo in gladko. Doda-
te jih lahko na obraz, kot osvetljevalec, ali 
jih nanesete na oči kot senčko. 



AND BY ANDRAŽ
hoody 109,00 €

kapa 22,90 €
CHAMPION

pajkice 39,95 €
brezrokavnik 79,95 €

torbica 14,95 €
HERVIS

čevlji SALOMON 129,99 €
nogavice 14,99 €

pohodne palice LEKI 69,00 €

AND BY ANDRAŽ
jopica 179,00 €
CHAMPION
brezrokavnik 79,95 €
JACK&JONES
hlače 59,99 €
HERVIS
čevlji SALOMON 99,99 €
nahrbtnik KILIMANJARO 89,99 €
OPTIKA CLARUS
očala OAKLEY 189,00 €
SOCKS
nogavice 6,99 €
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PAJKICE, PREŠITI BREZROKAVNIKI, 
MAJICE, IZDELANE IZ MATERIALOV, 
KI OMOGOČAJO DIHANJE, HITRO 
ODVAJAJO POT OD TELESA IN SE 
HITRO SUŠIJO, ZAŠČITA ZA GLAVO IN 
OČI TER PRIMERNA TORBA, V KATERO 
SPRAVIMO VSE TISTO, KAR VZAMEMO 
NA POHOD. TAKO JE OPREMLJEN 
TRENDI URBANI POHODNIK, KI SE 
LETOS ZARADI ZEMELJSKIH TONOV 
ŠE BOLJ ZLIJE S SVOJO OKOLICO. ŠE 
DOBRO, DA JESEN ŽARI V MILIJONIH 
ODTENKOV. 

URBANI 
POHODNIKI



AND BY ANDRAŽ
šilt kapa 22,90 €

AND BY ANDRAŽ 
majica 79,90 €

AND BY ANDRAŽ 
hlače 159,00 €

CHAMPION 
majica 24,95 €

HERVIS 
čutara STANLEY 27,99 €

SLOWATCH 
ura CASIO G-SHOCK 
139,00 €

RESERVED 
plašč 39,99 €

HERVIS 
naglavna lučka LEDLENSER 
44,99 €

HERVIS
palice LEKI 99,99 € znižano
69,00 €

OPTIKA CLARUS 
očala OAKLEY 219,00 €

HERVIS 
nahrbtnik KILIMANJARO
59,99 €
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Medtem ko so kosi v nevtralnih tonih večna klasika, bomo to 
jesen kanček osvežitve našli v čudoviti zeleni barvi in vseh nje-
nih odtenkih. Ta zemeljska barva se na modno sceno vrača vsako 
sezono, kosi v zelenih tonih pa prevladujejo v številnih kolekci-
jah tudi to jesen. Prefinjena zelena je zaradi svoje vsestranskosti 
popolna izbira za hladnejše dni, to jesen pa prihaja predvsem v 
kombinaciji z oblekami v ženski ter srajcami in hlačami v moški 
modi. Zelena pa ne deluje učinkovino zgolj na oblačilih, brez 
zadržkov jo lahko uporabite tudi na modnih dodatkih in seveda 
pri spodnjem perilu.

Karo hlače 
Seveda so tudi pri hlačah s karo vzorcem obvezni določeni 
detajli in kroji, predvsem pa je obvezen visok pas. Lahko si jih 
omislimo v družbi ujemajočega se blazerja ali brezrokavnika, 
v ravnem modelu, široke ali tiste retro, na zvonec. Bolj kot siva 
v njih prevladujeta zelena in modra barva, ki lahko ostaneta 
povsem nevtralni ali pa so jima dodani zanimivi odtenki črt v 
kontrastni barvi, kar je primernejše za drznejše modne ljubitelje. 
Super modne ostajajo kombinacije s pleteninami, vse od debelih 
oversize puloverjev pa do čisto tankih, bazičnih pulijev ali dolgih, 
ženstvenih jopic.

Vrača se Coco Chanel stil 
Coco Chanel je modna ikona, ki je zapovedala eleganco in posta-
vila temelj klasiki oblačenja. Kot vsaka stvar v slogu Chanel ima 
njena jakna številne značilnosti, po katerih jo zlahka prepoznate 
med tisočimi drugimi modeli.  Odlikuje jo ravni rez, zaobljen 
vratni izrez in nima ovratnika. Jakne v stilu Chanel so okrašene 
s pletenico, platnom ali vrvico v obliki pletenice, kot tkanina 
pa se uporablja tvid ali volna. In njene jakne se vračajo. Če jim 
dodamo še bluze s trendi dodatki kot so pentlje, oblikujemo stil, 
ki je eleganten, seksi in brezčasen hkrati. Kombiniramo ga lahko 
z mokasini ali salonarji – če bi poslušali Coco, bi izbrali zase 
udobnejšo varianto, saj je zmeraj poudarjala, da je »enostavnost 
ključ do elegance«.  

UMIRJENA ZELENA

SLOWATCH 
ura TIMEX 135,00 €

TRIUMPH 
spalna srajca 50,00 €

TOM TAILOR 
hlače 49,99 €

CCC SHOES&BAGS 
kovček REEBOK 59,99 €

HUMANIC 
salonar TAMARIS 59,95 €

JONES 
ogrlica 49,95 €

HUMANIC 
čevlji PAT CALVIN 99,95 €

S.OLIVER BLACK LABEL
srajca 69,99 €



S.OLIVER BLACK LABEL
hlače 79,99 €
suknjič 159,99 €
RESERVED
majica 19,99 €
MASS 
čevlji GUESS 125,00 €
SLOWATCH 
ura TIMEX 135,00 €
1001 DAR
lonček 27,95 €
voziček 73,56 €

MODIANA
jakna BETTY BARKLEY 149,99 €

S.OLIVER BLACK LABEL
hlače 99,99 €
srajca 79,99 €
jakna 149,99 €

HUMANIC
čevlji KATE GRAY 99,95 €

rokavice KATE GRAY 24,95 €
CCC SHOES&BAGS

očala GINO ROSSI 34,99 €
torbica LASOCKI 54,99 €
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ŠTIRI 
TAČKE

Z nakupom hišnega ljubljenčka prevza-
memo tudi odgovornost, da bo vedno čist, 
urejen in lepo negovan. Tako prijetno kot 
se počutimo sami po dišeči kopeli, se po-
čuti tudi pes ali mačka, kadar je v čistem 
kožuhu. Redno kopanje, česanje in krta-
čenje je za psa ali mačko, ki je tega vajen, 
trenutek, ko se popolnoma sprosti. Na 
česanje in krtačenje našega ljubljenčka 
navajamo že kot mladička. Skrb za dlako 
je tudi pomemben del zdravstvene pre-
ventive, saj lahko med česanjem odkrije-
mo bolhe, klope ali poškodbe. Na policah 
specializiranih trgovin boste našli veliko 
šamponov in izdelkov za nego, proda-
jalci pa vam bodo z veseljem v pomoč s 
kakšnim dodatnim nasvetom. 

Ste vedeli, da psi spijo v povprečju ok-
rog 15 ur na dan? Njihov spanec je bolj 
rahel od našega, saj so v vsakem trenutku 
pripravljeni na akcijo. Preden se odpra-
vimo po nakupih, je priporočljivo, da iz-
merimo plečno višino in hrbtno dolžino 
našega psa, prav tako pa izmerimo ali 
poslikamo mesto, na katero bomo ležišče 
postavili. Tako se prepričamo, da bomo 
kupili posteljo pravih dimenzij. Upošte-
vati moramo, da bo dovolj velika, da lahko 
kuža udobno leži na boku in iztegne vse 
štiri od sebe.



dm
piškotki DEIN BESTES 
500g 1,69 €
piščančji fileji DEIN BESTES
80 g 1,79 €

PREMIUM PET
plašček za psa CROCI 
30 cm 25,79 €
oprsnica za psa KAMI XXS 
26,57 €

PREMIUM PET
serum za rekonstrukcijo
dlake YUUP 11,90 €
balzam za dlako YUUP 
11,23 €
šampon za svetlo dlako 
BIO GROOM 12,19 €

MÜLLER
šampon VITAKRAFT 5,59 €
repelent v spreju
VITAKRAFT 3,99 €
krtača za dlako PET TEEZER 
21,29 €

PREMIUM PET
povodec FLEXI velikost M
19,78 €
lososovo olje KIVO 18,59 €

PREMIUM PET
ležišče za psa BESTA ESSEY SMALL 48,90 €
igrača krokodil 22,50 €, igrača vrv z vozli 6,99 €
hrana N&D BROWN 29,90 €

dm
pršilo proti klopom CVETKA
9,95 €
šampon za male živali 
WILDA SIBERICA 400 ml 
9,99 €

MÜLLER
krtača za pse VITAKRAFT 
5,39 €
silikonska rokavica za psa 
VITAKRAFT 12,79 €

dm
dopolnilna hrana DEIN
BESTES 4,99 €
lososovo olje DEIN BESTES
4,99 €
kapljice ULLA 10% CBD
33,99 €

PREMIUM PET
posoda za hrano BEST 33,49 €
prenosna torba CROCI 82,90 €
parfum ESSENZA VELLUTO 27,30 €
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OKUSI 
JESENI
OBILJE JESENSKIH PRIDELKOV S SEBOJ PRINAŠA TUDI 
PRILJUBLJENE SEZONSKE KULINARIČNE UŽITKE. 
VONJ PO PEČENEM KOSTANJU, SVEŽA BUČNA JUHA 
ALI KAKIJEVA KREMA SO SINONIM ZA JESEN. VELIKO 
JESENSKIH PRIDELKOV JE ŽE POBRANIH IN IZBIRA 
LOKALNO PRIDELANEGA SADJA TER ZELENJAVE JE ŠE 
POSEBEJ BOGATA. ZATO SO ŠTEVILNI KUHARSKI CHEFI 
PREPRIČANI, DA JE JESEN PRAVI ČAS ZA PRIPRAVO 
NAJOKUSNEJŠIH JEDI.
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Niso samo jedi na žlico tiste, ki jih lahko pripravimo v eni posodi. 
In ta ni samo lonec, pač pa jih je veliko več, tudi pekač je ne na-
zadnje samo ena posoda. 

Lonci iz različnih materialov (inoks, litoželezni, emajlirani) ter 
različnih oblik in velikosti, ponve, prav tako iz različnih materia-
lov, še posebej so priljubljene tiste s prevlekami proti prijemanju 
hrane, lonci na visok pritisk (včasih smo jim rekli ekonom lonci), 
vedno bolj priljubljeni slow cookerji, pekači iz različnih materi-
alov, vok, vse mogoče glinene posode s pokrovom ali brez ... Vse 
to so pripomočki, v katerih lahko brez dodatne posode pripravi-
mo različne okusne jedi. Praktičnost torej, ki prihrani kar precej 
dela v kuhinji, saj bodo razen ene posode umazani le še deska za 
rezanje sestavin, nož in kuhalnica. Pa morda kakšna skodelica, v 
kateri bomo shranili pripravljene sestavine. In še eno prednost 
ima priprava jedi v eni posodi - ko se jed kuha, lahko postorimo 
kaj drugega ali pa si privoščimo malo počitka.

LONCI IZ RAZLIČNIH MATERIALOV TER RAZLIČNIH 
OBLIK IN VELIKOSTI, PONVE, SLOW COOKERJI, 
PEKAČI IZ RAZLIČNIH MATERIALOV, VOK, VSE 
MOGOČE GLINENE POSODE S POKROVOM ALI BREZ 
... VSE TO SO PRIPOMOČKI, V KATERIH LAHKO BREZ 
DODATNE POSODE PRIPRAVIMO RAZLIČNE OKUSNE 
JEDI. PRAKTIČNOST, KI PRIHRANI KAR PRECEJ DELA 
V KUHINJI, SAJ BO UMAZANE POSODE VELIKO MANJ. 

Potrebujemo:
1 por
1 žlico olja
400 g piščančjih prsi
1 rdečo papriko
1 rumeno papriko
1 pločevinka paradižnika
1 žlico posušenih paradižnikov
200 g peresnikov
1 ščepec soli
1 ščepec popra
1 ščepec česna v prahu
1 ščepec bazilike
100 g mocarele

Priprava
V večji in globoki ponvi na olivnem olju prepražimo por, 
dodamo na rezine narezani papriki in vse skupaj dobro 
prepražimo. K zelenjavi dodamo še piščančja prsa. Vse 
skupaj začinimo z 2 čajnima žlicama česna v prahu, soljo 
in poprom. Ko se piščančji koščki lepo zapečejo, dodamo 
v posodo nasekljane suhe paradižnike, 1 pločevinko para-
dižnikov v koščkih in testenine. Testenine morajo biti po-
krite s tekočino, zato po potrebi dodajte še malo vode.

Posodo pokrijte in počakajte, da se testenine skuhajo. Na 
koncu po testeninah razporedite mocarelo, jo vmešajte in 
počakajte nekaj minut, da se lepo stopi. Testenine postre-
zite s svežo baziliko in po okusu ali želji dodajte še nariban 
parmezan.

PERESNIKI S PIŠČANČJIMI KOŠČKI
IZ ENE POSODE

TRGOVINA INTERSPAR
skleda 24cm in pribor za serviranje WMF 39,90 €
steklen pokrov TEFAL 28 cm 18,99 €
kozica z ročajem 16c m CLASSIC KITCHEN AID 52,90 €
vok ponev 28 cm CLASSIC KITCHEN AID 65,90 €
špageti št. 5 1 kg BARILLA 2,48 €
peresniki tribarvni 500 g BARILLA 2,85 €
bazilika v lončku XL 3,49 €
paradižnik pelati 800 g MUTTI 2,58 €



Jesen je tudi čas, ko začnemo pripravljati jedi, ki malce ogrejejo 
dušo in telo. Da se pripravimo na zimo. In jedi iz ene posode so 
kot nalašč za to. Ne samo enolončnice, golaž ali paprikaš, pasulj, 
jota in ričet, na katere najbolj pogosto pomislimo, ko gre za pri-
pravo jedi v eni posodi. Tudi jedi, ki jih ne jemo z žlico, ampak 
zanje potrebujemo nož in vilice, lahko pripravljamo v eni poso-
di. Pekač je še posebej pripraven, saj v njem pripravimo skupaj 
glavno jed in prilogo. Pazimo le na vrstni red dodajanja sestavin, 
da te zaradi predolgega časa v družbi mesa ne razpadejo v brezo-
blično zmes, ki bi pokvarila tako videz kot okus jedi.

Na zgražanje ljubiteljev testenin se je v minulih nekaj letih po 
spletu razširil recept celo za pripravo testenin v omaki v eni po-
sodi. Kaj je lahko bolj grešnega kot kuhanje špagetov ali drugih 
testenin skupaj z omako in še kakšno sestavino istočasno in v 
eni posodi? A pristašev tega načina priprave testenin je veliko, 
prisegajo, da je okus enkraten in se ne ozirajo na tiste, ki prisega-
jo na tradicionalen način priprave testenin - te skuhati posebej, 
potem pa jih združiti z omako, kakršna koli ta že je.

VITAPUR
cvrtnik vroč zrak ROSMARINO klub cena 161,94 €
ponev BLACK LINE 20 cm 32,99 €
rebrast tekač Nature 14,99 €
razpršilnik za olje ROSMARINO 7,99 €
lopatice za zajemanje 3,90 €
kuhinjska prijemalka 3,99€
TRGOVINA INTERSPAR
solni cvet 250 g PIRANSKE SOLINE 9,99 €
sol 500 g PIRANSKE SOLINE 4,48 €
Spar premium paprika in paradižnik 250 g 2,49 €
olje BIO oljčno OLIUM 0,75 l 17,48 €

1001 DAR
kuhinjske rokavice 18,95 €
deska in nož 41,95 €
mlinček za sol veliki 29,95 € in mali 24,95 €
visoka posoda za pribor 42,95 €
lopatke za kuhanje 15,95 €
litoželezna žar plošča LE CREUSET 116,80 €
litoželezna nizka posoda LE CREUSET 30 cm 308,00 €
litoželezna visoka posoda LE CREUSET 22 cm 282,40 €
TRGOVINA INTERSPAR
špageti 3 DESPAR 500 g 1,19 €
oljčno olje DELIZEUS 0,75 l EKSTRA DEVIŠKO 16,30 €
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Si želite ustvarjati modne stajlinge, pa ne veste, kako začeti? 
Mi vam ponujamo prvo priložnost, le prijaviti se morate. 

Z našo stilistko Sonjo Rigler se boste, kot Špela Rezec in Polona 
Štok, podali na modno dogodivščino in se ob tem veliko naučili o 
krojih, barvah in ostalih detajlih, ki odlikujejo perfekten stajling. 
Vaše delo bodo potem ocenjevali naši IG sledilci. Tudi njihovo 
delo nagradimo – med vsemi izžrebamo dva in ju obdarimo z De-
setaki v vrednosti 40 €.

#CITYSTYLE

C&A kratke hlače, brezrokavnik
RESERVED majica
SOCKS nogavice
HUMANIC čevlji Kate Gray in 
torbica Calvin Klein
SLOWATCH ura Diesel
365 šilt kapa Tommy Hilfiger
ZLATARNA CELJE verižica in 
prstan

RESERVED srajca, suknjič, 
hlače, nakit

CCC SHOES&BAGS čevlji, torbica 
in očala Hunter



citystyle

SPORTINA jeans hlače 
in majica Only

C&A suknjič
HUMANIC čevlji Pat Calvin

365 torbica Guess
SLOWATCH ura Guess

BORBOLETA zapestnice

COMMA srajca, krilo, ruta
MASS čevlji Alma En Pena
365 torbica Guess
SWAROVSKI prstan in uhani
SLOWATCH ura Armani Exchange
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Že 14. leto zapored smo uspešno 
organizirali tradicionalni pole-

tni koncert na zunanjem parkirišču, na 
katerem sta kot predskupini publiko 
dodobra ogrela zmagovalca natečaja za 
neuveljavljene glasbene skupine CI-
TYBAND 2024, skupina Delta Riff iz 
okolice Ljubljane in Inšpektorji iz Do-
lenjske. Vrhunec večera je bil izjemen 
koncert Vlada Kreslina, ki je s svojim 
prepoznavnim glasbenim slogom in ka-
rizmatičnim nastopom navdušil publi-
ko. Njegovi največji hiti so odmevali po 
prizorišču, množica pa je uživala v izje-
mni glasbeni izkušnji pod zvezdami.

CITYBAND 2024

DELTA RIFF INŠPEKTORJI

VLADO KRESLIN IN MALI BOGOVI

DOGAJALO 
SE JE



Medtem ko je naša nogometna 
reprezentanca na letošnjem 

evropskem prvenstvu v Nemčiji zabijala 
gole, smo jih tudi mi. Na največjem roč-
nem nogometu v Sloveniji so se v času 
prvenstva pomerili številni obiskovalci 
naše nakupovalne destinacije in se po-
merili na odličnih dvobojih. Kakšno ve-
selje je bilo spremljati različne genera-
cije z istim ciljem – zabiti gol in osvojiti 
eno od številnih nagrad.

Za vse ljubitelji košarke smo v so-
boto, 15. junija,   na parkirišču pri 

Gala Caffe izvedli Citycentrovo ulično 
košarko. Na   dogodku je sodelovalo več 
kot 25 ekip, ki so preizkusile svoje košar-
karske veščine. Najboljši so se kvalifici-
rali na veliki finalni turnir v Ljubljani. 
Organizatorji iz Športne zveze Ljublja-
na so prvim trem ekipam v vsaki kate-
goriji kvalifikacijskega turnirja podelili 
medalje, praktična darila sponzorjev in 
Citycentra pa so prejeli vsi udeleženci.

NOGOMET

KOŠARKA 3 NA 3

Plesnega tekmovanja Break the flo-
or, ki ga že 17 let organizira Dejan 

Gregl, se je udeležilo 211 plesalcev iz 40 
držav – tudi iz daljne Avstralije in držav 
Južne Amerike. Pred številno publiko 
so se plesalci pomerili v več disciplinah. 
Vsi so prikazali izjemne plesne sposob-
nosti in impresivno tehnično znanje, 
a le najboljši so navdušili tako sodnike 
kot občinstvo. Tako smo ponovno potr-
dili, da je breakdance več kot le plesna 
zvrst – gre za živahno kulturo in ume-
tniški izraz, ki povezuje ljudi različnih 
ozadij in narodnosti.

BREAK THE FLOOR
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Tradicionalna dobrodelna priredi-
tev Šolačinkarije!, ki jo organizi-

ramo z Novim tednikom, Radiem Celje 
ter Rotary klubom Celje je bila v zna-
menju zabave, smeha in okusnih dob-
rot, saj smo pekli slastne »dobrodelne« 
palačinke in šmorn, se učili plesnih ko-
rakov in peli. Hkrati smo v sodelovanju 
z AMZS, Zavodom Vozim in PU Celje 
našo pozornost namenili tudi varnosti 
in pomenu preventive v prometu, bili pa 
tudi dobrodelni. Za tabore in šolo v na-
ravi otrok iz socialno šibkejšega okolja 
na območju Savinjske regije smo zbrali 
1.104,40 €. Hvala vsem, ki ste prispe-
vali, tudi trgovinam v naši nakupovalni 
destinaciji. ŠOLAČINKARIJE

3D-kranjica, 170-centimertski fi-
zični model čebele delavke sloven-

ske avtohtone kranjske čebele, je požela 
največ zanimanja na razstavi čebelar-
ske opreme, ki smo jo pripravili v sode-
lovanju s Čebelarskim društvom Henrik 
Peternel Celje. Obiskovalce so pritegni-
le tudi makete nekaterih najbolj značil-
nih čebelnjakov v Slovenji, fotografije o 
čebelah in urbanem čebelarjenju ter za-
nimivosti čebelarjenja. Razstavo so po-
pestrili tudi medičarji in lectarji, ki so 
predstavili svojo dejavnost in ponudili 
svoje izdelke. Zares je bilo sladko.

KRANJSKA ČEBELA

Citycenter Celje tudi tokrat ni po-
zabil na prvi šolski dan, saj je 

z Desetaki obdaril celjske prvošolce. 
Tako smo poskrbeli, da je bil prehod v 
resnejše obdobje bolj zabaven, saj je De-
setak unovčljiv v vseh prodajalnah naše 
nakupovalne destinacije. Verjamemo, 
da so si z njim izpolnili kakšno res skri-
to željo.

DARILNI BONI DESETAK ZA CELJSKE PRVOŠOLCE



 

DARILNI 

BON 

DESETAK

10 €
DARILNI BON V VREDNOSTI DESETIH EVROV

Dariln
i bon lahko unovčite v vseh prodajalnah ter gos-

tinskih in storitv
enih lokalih nakupovalnih središč, ki so 

navedeni na hrbtni strani bona, za nakup blaga ali stori-

tev v vrednosti n
ajmanj 10

 EUR.* Bon je unovčljiv v ce-

lotnem znesku in ni izplačljiv v gotovini.

Darja Lesjak

center m
anager

desetak.si

Christoph Andexlinger

direktor SES Center 

Management d.o.o.

CITYCENTER CELJE

Euromarkt C
enter d.o.o.

Moskovska ulica 4

1000 Ljubljana

www.city-center.si

22.03.22   12:23

Darilni bon 
Desetak.

Nakup na Info točki 
Citycenter Celje ali 
na desetak.si
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KUPONI
UGODNOSTI

dž-
dobro, boljše, 
vse najboljše ungla

PRAZNUJ
SVOJ

ROJSTNI DAN

V DŽUNGLI

NOVE ROJSTNODNEVNE DOGODIVŠČINE:
SUPER MARIO – MARIEV ŠPORTNI IZZIV
ALICA V ČUDEŽNI DEŽELI – ČUDEŽNI SVET
INDIANA JONES – DŽUNGELSKA SKRIVNOST
DISNEYJEVA ZABAVA – PLES, GLASBA IN NAGRADE!
VESOLJSKI ROJSTNI DAN – VESOLJSKO POTOVANJE
JUMANJI – DOMIŠLJIJSKI SVET

REZERVIRAJ SVOJ ROJSTNI DAN
vesna.dolenc@city-center.si
03/425 12 50 ali 54
www.city-center.si

KUPON UGODNOSTI 
CENA: 119,99 €, AKCIJSKA CENA: 69,99 €
Veljavno: od 18. 9. 2024 do 29. 9. 2024.

Pohodna obutev 
Salomon Storen

-46 %

KUPON UGODNOSTI 
CENA: 24,99  €, AKCIJSKA CENA: 18,74 €
Veljavno: od 18. 9. 2024 do 18. 10. 2024.

Termovka MIAU,
1180 ml

-25 %

KUPON UGODNOSTI 
CENA: 8,95 €, AKCIJSKA CENA: 4,92 €
Veljavno: od 18. 9. 2024 do 31. 10. 2024.

Barvice in čopič akvarel 
FABER-CASTELL GRIP 
AQUARELLE set 8/1

-45 %

KUPON UGODNOSTI 
Veljavno: od 18. 9. 2024 do 16. 11. 2024.

Akcija Kupiš 1, dobiš 2. 
Ob nakupu 1 korekcijskih očal, 

prejmete druga brezplačno.

BREZPLAČNA OČALA

%



NAPOVED DOGODKOV

OSREDNJI PROSTOR

8. - 21. 10.
RED BULL ILLUME RAZSTAVA

Red Bull Illume je največje svetovno tekmovanje za avanturistič-
no in akcijsko športno fotografijo. Najbolj nenavadne in ustvarjal-
ne podobe so predstavljene kot umetniška dela. Edinstvena raz-
stava izbora 50 najboljših fotografij Red Bull Illume bo v pritličju 
naše destinacije na ogled na osvetljenih 2×2 m velikih svetlobnih 
oknih, ki so zaščitni znak razstavne turneje Red Bull Illume.

22. - 30. 10.
DELAVNICE IN RAZSTAVA GALA ART

Ekipa Gala Art pripravlja zanimive art delavnice, ki vključuje-
jo painting party, poslikave obraza, delavnico od Pike v Sliko, pa 
tudi risanje karikatur. Ne spreglejte vrhunske razstave učenk in 
učencev likovne šole ter natečaja, ki ga bomo razpisali za mlade 
slikarje.

24. - 30.10.
NOČ ČAROVNIC, ZABAVA ZA OTROKE

Ste pripravljeni na nore dogodivščine na noč čarovnic? Pridružite 
se nam med ogledali. Ja, tokrat bo interaktivna razstava nekoliko 
drugačna, malce bolj srhljiva – z ogledali, na njej pa se boste lah-
ko tudi fotografirali in ustvarili svoj srhljiv spominček na najbolj 
strašno noč v letu.

18. 9. -3. 10.
LADY BE
RAZSTAVA »UMETNOST RECIKLIRANJA«

Letizia Lanzarotti, rojena leta 1990 v mestu Rho, od leta 2009 
ustvarja umetniška dela, ki so v celoti izdelana iz recikliranih 
plastičnih predmetov. S tem želi posredo vati močno sporočilo o 
recikliranju in okoljski trajnosti. Sodelovala je z Disneyjem, Pix-
arjem, Glo, Unicefom in IBM ter ustvarila portret za Prado.

Izdajatelj: Euromarkt Center, d.o.o., urednik: Darja Lesjak, pomočnica urednika: Nena Horvat, fotografije: Dejan B. Nikolić, Egidij Rodica, iStock, shutterstock, fotografije dogodkov: mediaspeed, 
stilistka: Sonja Rigler, make up: Mojca Škof Ekart, modeli: Amadea Zupan, Samo Gaberšek, Iza Kanoni, Klemen Štrbenk, Eva, Žak, na naslovnici: Amadea Zupan, ki nosi hlače Lola Casademunt 
(149,00 €), suknjič Lola Casademunt (219,00 €), torbico Lola Casademunt (109,00 €) in kapo Lola Casademunt (49,95 €) iz trgovine Brooklyn, srajco (149,95 €) iz trgovine Jones, prstan CK (69,00 
€) in uhrane Guess iz trgovine Slowatch in očala Prada (330,00 €) iz Optike Clarus. Koncept in oblikovanje: Magenta plus d.o.o., VBG, tisk: Salomon d.o.o., naklada: 80.000, distribucija: Media 
Terra, d.o.o., e-pošta: info@city-center.si, splet: www.city-center.si. Cene, navedene v Citycenter magazinu, so zgolj okvirno informacijske narave. Lahko se razlikujejo ob upoštevanju znižanj blaga 
posameznega prodajalca. Pravilnost navedenih cen preverite pred nakupom pri posameznem prodajalcu. Fotografije izdelkov so simbolne. Na straneh z izborom izdelkov nekateri izdelki zaradi 
povečane velikosti niso v sorazmerni velikosti. Barvni odtenki in videz izdelkov lahko odstopajo od dejanskega stanja izdelkov. Dekoracija na fotografijah ni vključena v ceno izdelkov.  
O lastnostih izdelkov se pred nakupom pozanimajte pri označenem prodajalcu. Za morebitne napake ter kasnejše spremembe napovedanih dogodkov in prireditev se vam opravičujemo.




